Doklad ¢islo
2018000001
2018000002
2018000003
2018000004
2018000005
2018000006
2018000007
2018000008
2018000009
2018000010
2018000011
2018000012
2018000013
2018000014
2018000015
2018000016
2018000017
2018000018
2018000019
2018000020
2018000021
2018000022
2018000023
2018000024
2018000025
2018000026
2018000027
2018000028
2018000029
2018000030
2018000031
2018000032

popis

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

noviny

PzP

telefon

pracovny odev a pracovna obuv
aktualizacia programu
udrzba miestnych komunikacii
internet

telekomunikacéné sluzby
odpadkové kose

skladacie mapy
telekomunikacné poplatky
Skolenie

udrzba ciest

magnetky

autorskd odmena za licenciu
telekomunikacéné sluzby
internet

pracovny odev + obuv
vyvoz VOK

Zakon o odpadoch

stravné listky

PORADCA 2018
telefonnne poplatky
elektrina

elektrina

elektrina

Variabilny symbol
5202643901
5202647501
5202649501
5202660701
5308266501
5202655501
1803964356
8018146736
0160159356
0000180003
2018000046
0000012018
0020180209
8202048107
0020180138
0018020100
0160159356
0001802037
0000022018
0020180007
2181105568
8204020055
0020180377
0000180096
2018220098
0089956270
0966330123
0034377142
0160159356
5202643903
5202647503
5202649503

Suma ICO

11,00 36403008
45,00 36403008
172,00 36403008
11,00 36403008
2711,00 36403008
12,00 36403008
160,54 36631124
105,32 00151700
33,24 35697270
100,50 47519401
13,50 36739464
320,00 42300193
13,00 46782729
18,62 35763469
266,00 17682258
180,00 36754749
33,06 35697270
40,00 50041452
700,00 42304717
405,00 36012718
20,40 00178454
20,14 35763469
13,00 46782729
256,08 47519401
227,20 31595758
9,00 36371271
365,24 31328695
49,80 36371271
33,00 35697270
11,00 36403008
45,00 36403008
172,00 36403008

Nazov

Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Slovenska posta

Alianz slovenska poistovn
Orange Slovensko, a. s.
REVITAL - SK s.r.o.

KEOQ, s.r.o

Ivan Zvara

DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
FEREX,s.r.o.

CBS spol. sr.o.

Orange Slovensko, a. s.
RVA Zvolen n.o.

Miroslav Gabor SHR
Karpaty Slovakia, s.r.o.
SOZA

Slovak Telekom a.s.
DUBINET, s.r.o.

REVITAL - SK s.r.o.

Mepos, s.r.o.

PORADCA s.r.0.

Edenred Slovakia, s.r.o.
PORADCA s.r.0.

Orange Slovensko, a. s.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik



2018000033
2018000034
2018000035
2018000036
2018000037
2018000038
2018000039
2018000040
2018000041
2018000042
2018000043
2018000044
2018000045
2018000046
2018000047
2018000048
2018000049
2018000050
2018000051
2018000052
2018000053
2018000054
2018000055
2018000056
2018000057
2018000058
2018000059
2018000060
2018000061
2018000062
2018000063
2018000064
2018000065

elektrina

elektrina

elektrina

plyn

aktualizacia programu
internet

telefon

nakladanie s majetkom obce
vodné

positné

telekomunikaéné poplatky
aktualizacia programu
vyvoz VOK

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

odhfrianie miestnych komunikacii za 02/18
Verejna sprava SR

pravne sluzby

aktualizacia

internet

telefon

udrzba miestnych komunikacii za zimné ob
vystupenie FS Ocovan
propagacné materialy
stravné listky

predplatné smernice obce
telefon

elektrina

elektrina

5202660703
5308266503
5202655503
0277803650
4101827637
0020180544
8206003111
0918001547
2181073706
6817954041
0160159356
4101827967
2018220201
5202643904
5202647504
5202649504
5202660704
5308266504
5202655504
0000022018
5011800578
0000170037
2018000421
0020180713
8208002132
0000012018
0020180003
0000482018
0678430162
0018003565
0160159356
5202643905
5202647505

11,00 36403008
2711,00 36403008
12,00 36403008
116,96 47695421
132,41 31348262
13,00 46782729
17,00 35763469
13,90 31348262
18,07 36644030
255,38 31595545
33,00 35697270
132,41 31348262
789,42 31595758
11,00 36403008
45,00 36403008
172,00 36403008
11,00 36403008
2711,00 36403008
12,00 36403008
320,00 42300193
117,01 31592503
100,00 50138707
13,50 36739464
13,00 46782729
20,10 35763469
500,00 50193058
750,00 37952498
666,00 47980061
439,86 31328695
291,00 35730129
33,06 35697270
11,00 36403008
45,00 36403008

Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
PROBUGASa.s.
Wolters Kluwer s.r.o.
DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Wolters Kluwer s.r.o.
VEOLIA

Komunalna poistoviia
Orange Slovensko, a. s.
Wolters Kluwer s.r.o.
Mepos, s.r.o.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Ivan Zvara

Poradca podnikatela, spol. s r

JUDr. Gabriela Klatikova
KEO, s.r.o

DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Ivan Palaga

Ocovan - folkl.zdruz.pr.fud.k
Abracadabra s.r.o.
Edenred Slovakia, s.r.o.
Verlag Dashofer

Orange Slovensko, a. s.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik



2018000066
2018000067
2018000068
2018000069
2018000070
2018000071
2018000072
2018000073
2018000074
2018000075
2018000076
2018000077
2018000078
2018000079
2018000080
2018000081
2018000082
2018000083
2018000084
2018000085
2018000086
2018000087
2018000088
2018000089
2018000090
2018000091
2018000092
2018000093
2018000094
2018000095
2018000096
2018000097
2018000098

elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
sklenené plakety

oprava miestnych komunikacii

velkoobjemovy kontajner
struna 3.0

tlaciaren

GDPR software
predplatné obecné noviny
internet

plyn

telekomunikaéné poplatky

Verejny sektor bez chyb, pokut a pendle

aktualizacia

voda do ostrekovacov
elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

telefon

vyvoz VOK
elektoinstalacné prace
vySkopis a polohopis
internet

vodné
telekomunikaéné poplatky
vyvoz VOK

pristup ASPI

stravné listky

5202649505
5202660705
5308266505
5202655505
0180100030
2018100256
2018000004
0000018164
1758802271
0001830127
0015893811
0020180882
0277807267
8210009949
0089957513
2018000608
0000035191
5202643906
5202647506
5202649506
5202660706
5308266506
5202655506
0160159356
2018220379
0000172018
0020180027
0020181049
2181157562
8212136677
2018220515
4101829954
0107220127

172,00 36403008
11,00 36403008
2711,00 36403008
12,00 36403008
72,00 47647540
1987,20 30228247
300,00 00316482
87,00 31698948
231,50 36562939
108,00 36662739
20,80 31363091
13,00 46782729
234,54 47695421
17,00 35763469
7,50 36371271
13,50 36739464
12,11 45952671
11,00 36403008
45,00 36403008
172,00 36403008
11,00 36403008
2711,00 36403008
12,00 36403008
38,50 35697270
986,01 31595758
119,00 40588343
300,00 11932856
13,00 46782729
17,48 36644030
17,00 35763469
430,86 31595758
132,41 31348262
417,04 31328695

Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
RUBIN-Ondrej Maléek, s.r.o.
BITUNOVA SPOL. SR.O.
Obec Tuhar

VIKTORIA - HAMOR s.r.0.
Alza.sk s.r.o.

Datasoft Consulting s.r.o.
INPROST S.R.O

DUBINET, s.r.o.
PROBUGASa.s.
Slovak Telekom a.s.
PORADCA s.r.0.

KEOQ, s.r.o

METRO Cash & Carry SR
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Orange Slovensko, a. s.
Mepos, s.r.o.

Kudldk Roman
Sekerka-geodet

DUBINET, s.r.o.

VEOLIA

Slovak Telekom a.s.
Mepos, s.r.o.

Wolters Kluwer s.r.o.
Edenred Slovakia, s.r.o.



2018000099
2018000100
2018000101
2018000102
2018000103
2018000104
2018000105
2018000106
2018000107
2018000108
2018000109
2018000110
2018000111
2018000112
2018000113
2018000114
2018000115
2018000116
2018000117
2018000118
2018000119
2018000120
2018000121
2018000122
2018000123
2018000124
2018000125
2018000126
2018000127
2018000128
2018000129
2018000130
2018000131

telekomunikaéné poplatky
vyvoz Zumpy

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

obce.info

toner

hojdacka

kanaliza¢né rary

internet

telefon

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

vyvoz VOK

prerpava autobusom
telefon

plyn

rara

verejné obstardvanie
internet

preprava materialu

vyvoz VOK
telekomunikaéné poplatky
telekomunikacné poplatky
amfiteater Budind - projekt
aktualizacia

0160159356
0002018060
5202643907
5202647507
5202649507
5202660707
5308266507
5202655507
0001180175
0180103154
5035205253
8411800984
0020181216
8214076295
5202643908
5202647508
5202649508
5202660708
5308266508
5202655508
2018220600
0002018048
0160159356
0277811186
0000180929
0020182081
0020181383
0000102018
2018220717
0160159356
8216043138
0020180802
2018000808

33,00 35697270
381,00 46890122
11,00 36403008
45,00 36403008
172,00 36403008
11,00 36403008
2711,00 36403008
12,00 36403008
46,56 35960132
188,30 17318793
17,40 35950226
771,96 00152781
13,00 46782729
17,00 35763469
11,00 36403008
45,00 36403008
172,00 36403008
11,00 36403008
2711,00 36403008
12,00 36403008
441,65 31595758
300,00 51249497
33,00 35697270
225,94 47695421
179,06 47627760
408,00 36022926
13,00 46782729
50,00 47476630
797,03 31595758
33,00 35697270
17,00 35763469
2004,00 35486741
13,50 36739464

Orange Slovensko, a. s.
HALDOP, s.r.o.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Datatrade, s.r.o.

COMERT s.r.o.

Internet Mall Slovakia, s.r.o.
Plastika a.s.

DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Mepos, s.r.o.

JS TRAVEL s.r.0.

Orange Slovensko, a. s.
PROBUGASa.s.
OSTPOL SLOVAKIA s.r.o0.
FILLECK, s.r.o.

DUBINET, s.r.o.

Peter Sekeres

Mepos, s.r.o.

Orange Slovensko, a. s.
Slovak Telekom a.s.
Ing.arch.E.Klaubert

KEOQ, s.r.o



2018000132
2018000133
2018000134
2018000135
2018000136
2018000137
2018000138
2018000139
2018000140
2018000141
2018000142
2018000143
2018000144
2018000145
2018000146
2018000147
2018000148
2018000149
2018000150
2018000151
2018000152
2018000153
2018000154
2018000155
2018000156
2018000157
2018000158
2018000159
2018000160
2018000161
2018000162
2018000163
2018000164

skladana mapa
vyjadrenie k projektu
elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

vytycenie telek. sieti
toner

GDPR

cement

internet

stravné listky

vodné

poistenie majetku
telefon
rekonstrukcia MK
prace tratorom
elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

pracovny odev + obuv
vyvoz vok za september
uhlie

aktualizacia aspi
telekomunikaéné poplatky
plyn

Honorar

licen¢ny poplatok

0018090188
0661185936
5202643909
5202647509
5202649509
5202660709
5308266509
5202655509
6621807583
0002189399
0001512018
0000181101
2018180058
0144290127
2181233264
6817954041
8218021359
0018800132
0000012018
5202643910
5202647510
5202649510
5202660710
5308266510
5202655510
0000180423
2018220820
0020180077
4101831652
0160159356
0277815435
0000000017
0002018026

180,00 36754749
20,00 35763469
11,00 36403008
45,00 36403008

172,00 36403008
11,00 36403008

2711,00 36403008
12,00 36403008
78,00 35763469
84,00 50370294

120,00 37396196

1,27 47627760
13,00 46782729

417,04 31328695
18,07 36644030

255,38 31595545
17,00 35763469

52751,84 31627684

340,00 42304717
11,00 36403008
45,00 36403008

172,00 36403008
11,00 36403008

2711,00 36403008
12,00 36403008
64,90 47519401

898,79 31595758

961,67 36032522

132,41 31348262
53,00 35697270

246,92 47695421

350,00 30231299
34,00 43330282

CBS spol. sr.o.

Slovak Telekom a.s.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Slovak Telekom a.s.
Gigaprint.sk, s.r.o.

Richard Krajcik

OSTPOL SLOVAKIA s.r.o.
DUBINET, s.r.o.

Edenred Slovakia, s.r.o.
VEOLIA

Komunalna poistoviia
Slovak Telekom a.s.
RENOVIA s.r.o.

Miroslav Gabor SHR
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
REVITAL - SK s.r.o.

Mepos, s.r.o.

VILOS, s.r. o

Wolters Kluwer s.r.o.
Orange Slovensko, a. s.
PROBUGASa.s.

FS Podpolanec

DM - SERVIS



2018000165
2018000166
2018000167
2018000168
2018000169
2018000170
2018000171
2018000172
2018000173
2018000174
2018000175
2018000176
2018000177
2018000178
2018000179
2018000180
2018000181
2018000182
2018000183
2018000184
2018000185
2018000186
2018000187
2018000188
2018000189
2018000190
2018000191
2018000192
2018000193
2018000194
2018000195
2018000196
2018000197

telekomunikaéné poplatky
internet

stravné listky

strava volby

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

toner

telekomunikaéné poplatky
knihy

konzoly

servisny poplatok
uctovnictvo ROPO

pravo ROPO a Obce
autolekarnicka, skrabka
licencia KEO

vyvoz VOK

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

internet

telekomunikaéné poplatky
servis 2019 STANDARD
mikulasske darceky
telekomunikacné poplatky
dvere kulturny dom
kavové lyzicky

8220014764
2018180225
0089390125
0002018008
5202643911
5202647511
5202649511
5202660711
5308266511
5202655511
0002193267
0160159356
2018001527
0000201801
0002018345
8101933784
2401933731
1198028130
2018001090
2018220925
5202643912
5202647512
5202649512
5202660712
5308266512
5202655512
2018180395
8222028621
0201906054
0000218382
0160159359
0001801242
0000080637

17,00 35763469
13,00 46782729
419,14 31328695
65,40 37107054
11,00 36403008
45,00 36403008
172,00 36403008
11,00 36403008
2711,00 36403008
12,00 36403008
21,80 50370294
33,00 35697270
60,00 50934627
360,00 52031268
144,00 46812342
87,00 31348262
79,80 31348262
13,90 36298026
147,64 36739464
355,39 31595758
11,00 36403008
45,00 36403008
172,00 36403008
11,00 36403008
2711,00 36403008
12,00 36403008
13,00 46782729
25,21 35763469
74,40 36244791
140,70 46733591
33,00 35697270
2204,70 44641460
21,48 45952671

Slovak Telekom a.s.
DUBINET, s.r.o.

Edenred Slovakia, s.r.o.
Dana Ciké3ova
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Gigaprint.sk, s.r.o.

Orange Slovensko, a. s.
Knihy Sova, s.r.o.

Andrej Rapco PERMA - DESIGN
CLEERIO SK s.r.o.

Wolters Kluwer s.r.o.
Wolters Kluwer s.r.o.
AUTO KELLY SLOVAKIA, s.r.o.
KEO, s.r.o

Mepos, s.r.o.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
STORMWARE s.r.o.
Dreamshop, s.r.o.

Orange Slovensko, a. s.
MIMEL s.r.o.

METRO Cash & Carry SR



2018000198
2018000199
2018000200
2018000201
2018000202
2018000203
2018000204
2018000205
2018000206
2018000207
2018000208

obecné noviny

vyvoz VOK

vedenie uctu CP

internet

telekomunikaéné poplatky
vodné

komunitny plan socialnych sluzieb
elektrina

stravné listky

elektricka energia
elektricka energia

0015893911
2018221010
0000603656
0020190044
8224073798
2181313873
0042190173
5202649036
0811170124
5202655034
5202643055

88,40 31363091
397,54 31595758
43,73 31575951
13,00 46782729
17,00 35763469
17,29 36644030
120,00 48139572
360,48 36403008
417,04 52005551
26,32 36403008
0,76 36403008

INPROST S.R.O

Mepos, s.r.o.

Dexia banka

DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
VEOLIA

RNDr. Radomir Babiak, PhD.
Stredoslovenska energetik
Ticket Service, s.r.o.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik



